
UCHWAŁA NR XLVII/300/2021 
RADY GMINY TUCZĘPY 

z dnia 15 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XII/114/2011 z dnia 8 grudnia 2011r. w sprawie wydawania gazety 
gminnej „Głos Gminy Tuczępy” 

Na podstawie art. 5b ust. 1, art. 7 ust. 1, pkt 9,17,18 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021r., poz. 1372) oraz art. 8 ust. 1 i art. 25 ust. 7 ustawy z dnia 26 stycznia 
1984 r. Prawo prasowe (Dz.U. z 2018r., poz. 1914) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr XII/114/ 2011 Rady Gminy Tuczępy z dnia 8 grudnia 2011 roku w sprawie wydawania 
gazety gminnej „Głos Gminy Tuczępy” zmienionej Uchwałą Nr XVII/147/2012 Rady Gminy Tuczępy z dnia 
29 marca 2012 § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie 

„Powołuje się Redakcję w składzie: Aleksandra Bugdalska, Kamila Jamroży, Zofia Kańska, Michał  
Kwiatek, Marcin Opozda, Edyta Stefańska, Dorota Szymczak, Nina Wójcik-Skiba.”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Klaudia Pałka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5ED9078-3761-4883-84FD-A961114730B7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


